

63 moons technologies limited

Regd. Office: Shakti Tower-1, 7th Floor, Premises-E, 766, Anna Salai, Thousand Lights, Chennai - 600002.
Corporate Office: FT Tower, CTS No. 256 & 257, Suren Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai - 400 093.
T: +91-22-6686 8010 | F: +91-22-6725 0257 | E: info@63moons.com | W: www.63moons.com
CIN: L29142TN1988PLC015586

NOTICE OF POSTAL BALLOT

Notice is hereby given pursuant to the provisions of Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, General Circular nos. 14/2020 dated April 08, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021 and 20/2021 dated December 08, 2021, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA circulars"), and all other applicable laws, rules and regulations, the approval of the members is being sought for the resolutions set out in the Postal Ballot Notice dated February 11, 2022, only by way of remote e-voting process. Pursuant to the MCA Circulars, the Company has completed the mailing of Postal Ballot Notice on Tuesday, February 15, 2022, only through electronic mode to all eligible members of the Company, whose e-mail addresses are registered with their Depository Participant / Company's Registrar & Share Transfer Agent ("RTA") M/s. KFin Technologies Private Limited ("KFin") and whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the list of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on Friday, February 11, 2022 ("Cut-off date"). The Postal Ballot Notice is also available on the website of the Company i.e. www.63moons.com and the websites of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the website of KFin at <https://evoting.kfintech.com>.

The right of voting is reckoned on the basis of the said cut-off date and any person who is not a Member on the cut-off date should treat the notice for information purposes only. The Board of Directors of the Company has appointed Mr. B. Narasimhan, Proprietor, M/s. BN & Associates, Company Secretaries, Mumbai or failing him, Mr. Venkataraman K., Practicing Company Secretary, Mumbai as Scrutinizer for conducting/scrutinizing the Postal Ballot e-voting process in a fair and transparent manner.

The Company is offering e-voting facility and has engaged the services of KFin for providing remote e-voting facilities to the Members, enabling them to cast their vote electronically. The detailed procedure for e-voting is enumerated in the Postal Ballot Notice. The remote e-voting period commences from Wednesday, February 16, 2022 (09:00 a.m. onwards IST) till Thursday, March 17, 2022 (upto 05:00 p.m. IST). E-voting will not be allowed after 05:00 p.m. on Thursday, March 17, 2022 and the e-voting module shall be forthwith disabled by KFin thereafter. Communication of assent or dissent of the Members would only take place through the remote e-voting system.

Members who have not yet registered e-mail address are requested to register the same in the following manner:

- Members holding share in demat form can get their e-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant.
- Members holding shares in physical form can get their e-mail ID registered by contacting Company's RTA on their e-mail id einward.ris@kfintech.com.

The Company has also enabled the process of temporary registration of e-mail ID for this postal ballot. Members may get their email ID registered by accessing the following link: <https://ris.kfintech.com/clientservices/postalballot/registration.aspx>

For any grievances/queries/clarifications relating to voting by Postal Ballot including voting by electronic means, the members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available on KFin website <https://evoting.kfintech.com>. For any grievances related to remote e-voting, Members can also contact Mr. Prem Kumar Nair, Manager, KFin Technologies Pvt. Ltd., Selenium Tower B, Plot no. 31 & 32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad - 500032 at toll free no. 1800 309 4001, e-mail: evoting@kfintech.com.

The results of the Postal Ballot will be announced on Monday, March 21, 2022 by or before 6:00 p.m. at Company's corporate office at FT Tower, CTS No. 256 & 257, Suren Road, Chakala, Andheri (East), Mumbai - 400 093 and the same shall be notified to the Stock Exchanges and also displayed on the website of the Company i.e. www.63moons.com and on the website of KFin i.e. <https://evoting.kfintech.com>.

For 63 moons technologies limited

Place: Mumbai
Date: February 15, 2022

Hariraj Chouhan
Sr. VP & Company Secretary

63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: சக்தி டவர்-1, 7வது தளம், வளாகம்-E, 766, அண்ணா சாலை, ஆயிரம் விளக்கு, சென்னை - 600002.
பெருநிறுவன அலுவலகம்: FT டவர், CTS எண்: 256 & 257, சுரேன் சாலை, சக்கலா, அந்தேரி (கிழக்கு), மும்பை - 400 093.
தொ.பே: +91-22-6686 8010 | தொலைநகல்: +91-22-6725 0257 |
மின்னஞ்சல்: info@63moons.com | இணையத்தளம்: www.63moons.com
பெருநிறுவன அடையாள எண்: L29142TN1988PLC015586

அஞ்சல் வழி வாக்கெடுப்பு அறிவிப்பு

இதன் மூலம் நிறுவனச் சட்டம் 2013 ("சட்டம்") பிரிவு 110 மற்றும் இதர உரிய விதிகளின்படி அத்துடன் நிறுவன (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014 ("விதிகள்") விதிகள் 20 & 22, இந்தியப் பங்கு மற்றும் பரிவர்த்தனை வாரிய (பட்டியலிடும்) கடமைகள் மற்றும் அறிவித்தல் தேவைகள் ஒழுங்குமுறைகள் 2015, ஒழுங்குமுறை 44 ஆகியவற்றின்படி பெருநிறுவன விவகாரங்கள் அமைச்சகம் வெளியிட்ட ஏப்ரல் 08, 2020 நாள் 14/2020, ஏப்ரல் 13, 2020 நாள் 17/2020, ஜூன் 15, 2020 நாள் 22/2020, செப்டம்பர் 28, 2020 நாள் 33/2020, டிசம்பர் 31, 2020 நாள் 39/2020, ஜூன் 23, 2021 நாள் 10/2021, டிசம்பர் 08, 2021 நாள் 20/2021 ஆகிய பொதுச் சுற்றறிக்கைகளின்படி ("அமைச்சகச் சுற்றறிக்கைகள்") மற்றும் உரிய அனைத்து இதர சட்டங்கள், விதிகள், ஒழுங்குமுறைகள் ஆகியவற்றின்படி அறிவிப்பது யாதெனில் பிப்ரவரி 11, 2022 நாள் அஞ்சல் வழி வாக்குச்சீட்டில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தீர்மானங்களுக்கு உறுப்பினர்களின் ஒப்புதல் வேண்டப்படுகிறது. இது தொலைநிலை மின்னணு வாக்கெடுப்பு (Remote e-voting) மூலம் பெறப்படும். அமைச்சகச் சுற்றறிக்கைகளின்படி நிறுவனமானது பிப்ரவரி 15, 2022, செவ்வாய்க்கிழமைக்குள் அஞ்சல் வழி வாக்குச்சீட்டை நிறுவனத்தின் தகுதியுள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் மின்னணு முறையில் அனுப்பி முடித்து விட்டது. அதாவது பிப்ரவரி 11, 2022, வெள்ளிக்கிழமை நாள்படி ("கெடு நாள்") முதலீட்டு முகவரி/ம (Depository Participant) / நிறுவனப் பதிவாளர் மற்றும் பெயர் மாற்ற முகவரான ("RTA") M/s. KFin டெக்னாலஜிஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் ("KFin") நிறுவனத்திடம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்துள்ளவர்கள் மற்றும் நிறுவன உறுப்பினர் பதிவேட்டில் அல்லது முதலீட்டாளர்களால் பராமரிக்கப்படும் ஆதாய உரிமையாளர்கள் (Beneficial Owners) பட்டியலில் காணப்படுபவர்கள் ஆகியோர் மட்டும் இதில் அடங்குவர். இந்த அஞ்சல் வழி வாக்குச்சீட்டானது நிறுவனத்தின் www.63moons.com இணையத்தளத்திலும் பங்குச்சந்தைகளின் www.bseindia.com மற்றும் www.nseindia.com இணையத்தளங்களிலும் KFin நிறுவனத்தின் <https://evoting.kfintech.com> இணையத்தளத்திலும் கிடைக்கும்.

இதற்கான வாக்குரிமை மேற்குறிப்பிட்ட கெடு நாள் அடிப்படையிலேயே கணக்கிடப்படுகிறது. கெடு நாளுக்குள் நிறுவனத்தின் உறுப்பினராகாதவர்கள் இந்த அறிவிப்பினை ஒரு தகவலாக மட்டுமே கருதிக்கொள்ள வேண்டும். இந்த மின்னணு வாக்கெடுப்பு முறையாகவும் வெளிப்படையாகவும் நடத்தப்படும் பொருட்டு மும்பை, நிறுவனச் செயலர்கள், M/s. BN & அசோசியேட்ஸ், உரிமையாளர், திரு. B.நரசிம்மன் அல்லது மாற்றாக மும்பை, அமர்விவள்ள நிறுவனச் செயலர், திரு.வேங்கடராமன். K., என இருவரில் ஒருவரை அஞ்சல் வழி வாக்கெடுப்பை நடத்த / கூராய்வு செய்யக் கூராய்வாளராக நிறுவனத்தின் இயக்குநர்கள் அமர்த்தியுள்ளனர்.

நிறுவனமானது மின்னணு வாக்கெடுப்பு வசதியை வழங்குவதோடு உறுப்பினர்களுக்குத் தொலைநிலை மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை வழங்கி அவர்கள் தங்கள் வாக்கினை மின்னணு முறையில் செலுத்த KFin நிறுவனத்தின் சேவையை ஏற்பாடு செய்துள்ளது. மின்னணு வாக்கெடுப்பு நடைமுறை குறித்த விரிவான விவரங்கள் அஞ்சல் வழி வாக்கெடுப்பு அறிவிப்பில் பட்டியலிடப்பட்டுள்ளன. தொலைநிலை மின்னணு வாக்கெடுப்பு பிப்ரவரி 16, 2022, புதன்கிழமை (இந்திய நேரப்படி காலை 09:00 மணி முதல்) தொடங்கி மார்ச் 17, 2022, வியாழக்கிழமை (இந்திய நேரப்படி காலை 05:00 மணி) வரை நடைபெறும். மார்ச் 17, 2022, வியாழக்கிழமை காலை 05:00 மணிக்குப் பின் மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கு அனுமதி இல்லை என்பதோடு குறிப்பிட்ட நேரம் முடிந்ததும் உடனடியாக மின்னணு வாக்குப்பதிவு முறைமை செயலிழக்கச் செய்யப்படும். உறுப்பினர்கள் தங்கள் ஒப்புதல் அல்லது மறுப்பு குறித்துத் தொலைநிலை மின்னணு வாக்கெடுப்பு மூலமாக மட்டுமே தெரிவிக்க இயலும்.

இன்னும் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை நிறுவனத்திடம் பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் பின்வரும் முறையில் பதிவு செய்து கொள்ள வேண்டுகிறோம்:

*தாரில்லா (demat) முறையில் பங்கினை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் தங்கள் உரிய முதலீட்டு முகவரைத் தொடர்பு கொண்டு தமது மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்து கொள்ளலாம்.

*அச்ச வடிவில் பங்கினை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் நிறுவன RTA-இடம் einward.ris@kfintech.com எனும் அவர்களின் மின்னஞ்சல் முகவரியில் தொடர்பு கொண்டு தமது மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்து கொள்ளலாம்.

இந்த அஞ்சல் வழி வாக்கெடுப்புக்காக உறுப்பினர்கள் தற்காலிகமாகத் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்து கொள்ளும் நிறுவனம் ஏற்பாடு செய்துள்ளது. இதற்குப் பின்வரும் இணைப்பை உறுப்பினர்கள் நாடலாம்: <https://ris.kfintech.com/clientervices/postalballot/registration.aspx>

மின்னணு முறையிலான வாக்குப்பதிவு அடங்கிய இந்த அஞ்சல் வழி வாக்கெடுப்பு தொடர்பாக ஏதேனும் புகார் / கேள்வி / சந்தேகம் இருந்தால் உறுப்பினர்கள் KFin நிறுவனத்தின் <https://evoting.kfintech.com> இணையத்தளத்தில் உள்ள அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQs) பிரிவையோ மின்னணு வாக்குப்பதிவுக்கான பயனர் கையேட்டையோ நாடலாம். தொலைநிலை மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாகப் புகார் ஏதும் இருந்தால் உறுப்பினர்கள் தொடர்பு கொள்ள வேண்டியவர்: திரு.பிரேம் குமார் நாயர், மேலாளர், KFin டெக்னாலஜிஸ் பிரைவேட் லிட்., செலெனியம் டவர் B, மனை எண் 31 & 32, காச்சிபெளலி, நிதி மாவட்டம், நானக்கிழங்குடா, செரிலிங்கம்பள்ளி, ஐதராபாத்-500032, இலவச அழைப்பு எண்: 1800 309 4001, மின்னஞ்சல்: evoting@kfintech.com.

அஞ்சல் வழி வாக்கெடுப்பின் முடிவுகள் மார்ச் 21, 2022, திங்கள் கிழமை அன்று காலை 06:00 மணி அல்லது அதற்கு முன் நிறுவனத்தின் FT டவர், CTS எண்: 256 & 257, சுரேன் சாலை, சக்கலா, அந்தேரி (கிழக்கு), மும்பை - 400 093 எனும் பெருநிறுவன முகவரியில் அறிவிக்கப்படும். மேலும் இந்த முடிவுகள் பங்குச் சந்தைகளிலும் வெளியிடப்படுவதோடு நிறுவனத்தின் www.63moons.com இணையத்தளத்திலும் KFin நிறுவனத்தின் <https://evoting@kfintech.com> இணையத்தளத்திலும் காட்சிப்படுத்தப்படும்.

63 மூன்ஸ் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட்

இடம்: மும்பை
நாள்: பிப்ரவரி 15, 2022

ஹரிராஜ் செளவான்
முத்த துணைத்தலைவர் மற்றும் நிறுவனச் செயலாளர்